
  
 
Direcció General de Personal 
Misser Mascó, 31 · 46010 València 
96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

1/2 

RESOLUCIÓ de la direcció general de Personal, 

per la qual s'aprova el llistat provisional de 

persones admeses i excloses en el procés selectiu 

pel sistema de concurs per a cobrir places de 

personal estatutari amb títol d'especialista en 

ciències de la salut declarades de difícil 

cobertura en el Sistema Valencià de Salut, 

corresponents a les ofertes d'ocupació pública 

de 2023 i 2024 per a personal gestionat per la 

Conselleria de Sanitat, en la categoria de 

facultatiu o facultativa especialista en 

reumatologia. 

 

De conformitat amb la base 12 de la resolució 

de 26 de novembre de 2025, de la Direcció 

General de Personal, per la qual es convoca un 

procés selectiu pel sistema de concurs per a 

cobrir places de personal estatutari amb títol 

d'especialista en ciències de la salut declarades 

de difícil cobertura en el Sistema Valencià de 

Salut, corresponents a les ofertes d'ocupació 

pública de 2023 i 2024 per a personal gestionat 

per la Conselleria de Sanitat (DOGV núm. 10251 

/ 01.12.2025), i acabats els terminis de 

presentació de sol·licituds de participació. 

 

 

En virtut de les competències atribuïdes per 

l'article 18 del Decret 22/2025, d'11 de febrer, del 

Consell, d'aprovació del Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc. 

 

 

Primer 

Aprovar el llistat provisional de persones 

admeses i excloses en el procés selectiu pel 

sistema de concurs per a cobrir places de 

personal estatutari amb títol d'especialista en 

ciències de la salut declarades de difícil cobertura 

en el Sistema Valencià de Salut, corresponents a 

les ofertes d'ocupació pública de 2023 i 2024 per 

a personal gestionat per la Conselleria de Sanitat, 

en la categoria de facultatiu o facultativa 

especialista en reumatologia, que figura en 

l'Annex. 

 

Segon 

Atorgar a les persones participants un termini 

de deu dies hàbils comptats des del següent a la 

publicació d'esta resolució per a al·legar el que 

consideren oportú en cas de disconformitat amb 

el llistat provisional d'admesos i exclosos. 

 

 

De conformitat amb la base 12.2 de la 

convocatòria, les persones que hagen al·legat en 

la sol·licitud de participació l'exempció o 

bonificació del pagament de les taxes pels motius 

RESOLUCIÓN de la dirección general de 

Personal, por la que se aprueba el listado 

provisional de personas admitidas y excluidas en 

el proceso selectivo por el sistema de concurso 

para cubrir plazas de personal estatutario con 

título de especialista en ciencias de la salud 

declaradas de difícil cobertura en el Sistema 

Valenciano de Salud, correspondientes a las 

ofertas de empleo público de 2023 y 2024 para 

personal gestionado por la Conselleria de 

Sanidad, en la categoría de facultativo o 

facultativa especialista en reumatología. 

 

De conformidad con la base 12 de la 

resolución de 26 de noviembre de 2025, de la 

Dirección General de Personal, por la que se 

convoca un proceso selectivo por el sistema de 

concurso para cubrir plazas de personal 

estatutario con título de especialista en ciencias 

de la salud declaradas de difícil cobertura en el 

Sistema Valenciano de Salud, correspondientes a 

las ofertas de empleo público de 2023 y 2024 

para personal gestionado por la Conselleria de 

Sanidad (DOGV núm. 10251 / 01.12.2025), y 

terminados los plazos de presentación de 

solicitudes de participación. 

 

En virtud de las competencias atribuidas por 

el artículo 18 del Decreto 22/2025, de 11 de 

febrero, del Consell, de aprobación del 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Primero 

Aprobar el listado provisional de personas 

admitidas y excluidas en el proceso selectivo por 

el sistema de concurso para cubrir plazas de 

personal estatutario con título de especialista en 

ciencias de la salud declaradas de difícil 

cobertura en el Sistema Valenciano de Salud, 

correspondientes a las ofertas de empleo público 

de 2023 y 2024 para personal gestionado por la 

Conselleria de Sanidad, en la categoría de 

facultativo o facultativa especialista en 

reumatología, que figura en el Anexo. 

 

Segundo 

Otorgar a las personas participantes un plazo 

de diez días hábiles contados desde el siguiente a 

la publicación de esta resolución para alegar lo 

que consideren oportuno en caso de 

disconformidad con el listado provisional de 

admitidos y excluidos. 

 

De conformidad con la base 12.2 de la 

convocatoria, las personas que hayan alegado en 

la solicitud de participación la exención o 

bonificación del pago de las tasas por los motivos 

CSV:G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI



  
 
Direcció General de Personal 
Misser Mascó, 31 · 46010 València 
96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

2/2 

indicats en la base 5.2 i no complisquen amb els 

requisits per a estar incloses dins del grup de 

persones exemptes del pagament de la taxa, 

podran esmenar este pagament en el mateix 

termini d'al·legacions al llistat provisional 

d'admesos i exclosos. 

 

En el cas de les persones que participen pel 

contingent de discapacitat i hagen presentat la 

sol·licitud per a l'expedició de la resolució 

administrativa de l'òrgan competent de la 

conselleria amb competències en benestar social 

o d'altres comunitats autònomes o de 

l'administració de l'Estat, que acredite la seua 

capacitat per a exercir les tasques que 

corresponguen a la categoria convocada, hauran 

de presentar esta resolució en el termini establit 

d'al·legacions. En el cas de no poder presentar 

esta resolució, les persones participants podran 

esmenar el pagament de la sol·licitud de 

participació en el termini establit d'al·legacions. 

 

 

Les al·legacions s'hauran de presentar 

telemàticament a través de l'enllaç: 

indicados en la base 5.2 y no cumplan con los 

requisitos para estar incluidas dentro del grupo de 

personas bonificadas o exentas del pago de la 

tasa, podrán subsanar dicho pago en el mismo 

plazo de alegaciones al listado provisional de 

admitidos y excluidos. 

 

En el caso de las personas que participen por 

el cupo de discapacidad y hayan presentado la 

solicitud para la expedición de la resolución 

administrativa del órgano competente de la 

conselleria con competencias en bienestar social 

o de otras comunidades autónomas o de la 

administración del Estado, que acredite su 

capacidad para desempeñar las tareas que 

correspondan a la categoría convocada, deberán 

presentar dicha resolución en el plazo establecido 

de alegaciones. En el caso de no poder presentar 

dicha resolución, las personas participantes 

podrán subsanar el pago de la solicitud de 

participación en el plazo establecido de 

alegaciones. 

 

Las alegaciones se deberán presentar 

telemáticamente a través del enlace: 

 

https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=G23052 

 

En aquestes s'ha d'indicar clarament la causa 

exacta de l'al·legació, adjuntant la documentació 

justificativa, si és el cas.  

 

Únicament es tindran en compte les 

al·legacions formulades en el termini i en la 

forma prevista en la present resolució. En cas 

contrari, les al·legacions que es puguen formular 

no seran tingudes en compte, i la persona 

candidata quedarà exclosa definitivament del 

present procés selectiu. 

 

Vistes les esmenes i al·legacions, l'òrgan 

competent en matèria de personal de la 

Conselleria de Sanitat dictarà resolució que eleve 

a definitiu el llistat de persones admeses i 

excloses en el procés selectiu, en la qual 

s'entendran contestades les esmenes i 

al·legacions al llistat provisional. 

 

Tercer 

Publicar la present resolució en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat, juntament amb el 

seu Annex. 

En estas se deberá indicar claramente la causa 

exacta de la alegación, adjuntando 

documentación justificativa, en su caso. 

 

Únicamente se tendrán en cuenta las 

alegaciones formuladas en el plazo y en la forma 

prevista en la presente resolución. En caso 

contrario, las alegaciones que se pudieran 

formular no serán tenidas en cuenta, quedando la 

persona candidata excluida definitivamente del 

presente proceso selectivo. 

 

Vistas las subsanaciones y alegaciones, el 

órgano competente en materia de personal de la 

Conselleria de Sanidad dictará resolución que 

eleve a definitivo el listado de personas admitidas 

y excluidas en el proceso selectivo, en la que se 

entenderán contestadas las subsanaciones y 

alegaciones al listado provisional. 

 

Tercero 

Publicar la presente resolución en la página 

web de la Conselleria de Sanidad, junto con su 

Anexo. 

 

València, 

 

CSV:G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI



 
 

ANNEX – FE REUMATOLOGIA – TORN LLIURE – RESOLUCIÓ PROVISIONAL ADMESOS/EXCLOSOS 

ANEXO – FE REUMATOLOGÍA – TURNO LIBRE – RESOLUCIÓN PROVISIONAL ADMITIDOS/EXCLUIDOS 
 

   DNI   COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE        ACCÉS/ACCESO ADM/EXC. CAUSA                             
 
***9459** ALBERT ESPI, GLORIA ........................................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***0734** CALABUIG SAIS, IRENE.......................................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***3779** CORTES QUIROZ, JUAN CARLOS ............................. LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***0059** FERNANDEZ LOZANO, DELIA .................................. LLIURE/LIBRE ...... ADM. 
***6880** FLORES FERNANDEZ, EDUARDO ............................. LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***6479** GARCIA ARMARIO, MARIA DOLORES ....................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***4266** GARCIA MIRA, YAIZA ............................................. LLIURE/LIBRE ...... EXCL..... F  

***1800** IBAÑEZ MARTINEZ, MARTA .................................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 
***9730** LERMA GARRIDO, JUAN JOSE ................................. LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***2477** LOPEZ SALGUERO, SALVADOR JOSE ........................ LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***2382** MARTINEZ FERRER, MARIA DE LOS ANGELES ........... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***7672** NOTARIO FERREIRA, IRENE BEATRIZ....................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

****9584* PEÑA GONZALEZ, SARA CAROLINA.......................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 
***2749** PERAL GARRIDO, MARIA LUISA ............................... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***5206** PEREA MARTINEZ, ELISABET .................................. LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

***9244** PRINA LOPEZ, ADRIANA MABEL .............................. LLIURE/LIBRE ...... EXCL..... F  T  

***5436** QUILIS MARTI, NEUS ALICIA .................................. LLIURE/LIBRE ...... EXCL..... CR  
***4482** RANIERI CHACOPINO, LAURA ESPERANZA ............... LLIURE/LIBRE ...... ADM. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

CAUSES D’EXCLUSIÓ/CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

 

F: No consta o no acredita causa d’exenció o bonificació de pagament de taxes d'acord amb les normes de la convocatoria / No consta o no acredita causa de exención o bonificación de tasas acorde a las 

normas de la convocatoria. 

 

C: No consta o no acredita certificat de diversitat funcional igual o superior al 33 per 100 / No consta o no acredita certificado de diversidad funcional igual o superior al 33 por 100. 

 
CR: No acredita capacitat per a exercir les tasques que corresponguen a la categoria convocada / No acredita capacidad para desempeñar las tareas que correspondan a la categoría convocada. 

 

N: Nacionalitat no d'acord amb normes de la convocatòria / Nacionalidad no acorde con normas de la convocatoria. 

 

NC: No acredita coneixement suficient de castellà / No acredita conocimiento suficiente de castellano. 

 

T: No posseir ni estar en condicions d'obtindre el títol d’especialista exigit dins del termini de sol·lilcituds / No poseer ni estar en condiciones de obtener el título de especialista exigido dentro del plazo de 

solicitudes. 

 
EF: Ser estatutari fixe en el sistema nacional de salut / Ser estatutario fijo en el sistema nacional de salud. 

 

 

 

 

 
 

CSV:G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=G9BI67FL:7975CHF9:99KVKCEI


		2026-01-19T09:06:28+0100
	MARIA AMPARO PINAZO GAMIR - DNI 18429845Z


	



